
Kamila Baszak - Kalinowska
(Aurora Nieruchomości)

tel.: 533701608
email: kamila@auroranieruchomosci.pl

Bliźniaczy, 93 m2, Zieleniewo
Dom na sprzedaż - Zieleniewo

cena 619 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 93,44 m2pow. działki: 500,00 m2

Zapraszam do zapoznania się z ofertą domu w zabudowie bliźniaczej w  Zieleniewie.

Nieruchomość mieści się na działce o powierzchni 500m2 na osiedlu domów jednorodzinnych.

Powierzchnia  93,44 m2  ( użytkowa 90m2)

Parter:

- korytarz,
- sypialnia,
- salon z aneksem kuchennym,
- wc



Piętro:

- 3 sypialnie,
- łazienka,
- korytarz.

Dodatkowe atuty nieruchomości:

- ogrzewanie podłogowe
- podjazd, chodnik, taras  z kostki brukowej
- pompa ciepła
- dom ocieplony styropianem  20 cm.

Dom wykończony materiałami najwyższej jakości!
Budynek spełnia najwyższe normy dotyczące domów energooszczędnych!

Lokalizacja: 
Do Stargardu 5km
Do Szczecina 20km

W pobliżu Jezioro Miedwie, sklepy, las.

Polecam i zapraszam na prezentację.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 226/11683/ODS Rodzaj rynku PIERWOTNY

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Liczba pokoi 5

Powierzchnia całkowita 93, 44 m² Powierzchnia użytkowa 89, 00 m²

Powierzchnia działki 500, 00 m² Rok budowy 2024

Standard DO WYKOŃCZENIA Materiał ścian BLOCZKI

Rodzaj okien PCV Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Cena za m2 6 635, 27 PLN Cena 619 000, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=619000&width=230


informacje dodatkowe

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Źródło c.w. POMPA CIEPŁA Ogrzewanie POMPA CIEPŁA

Garaż

instalacje

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


